
Tekst ujednolicony 

zarządzenia Nr 54/2017 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 3 października 2017 r. 

w sprawie określenia składu Komisji Ekspertów ds. Zdrowia przy Rzeczniku Praw 

Obywatelskich, uwzględniający zmiany wprowadzone przez zarządzenie Nr 12/2018 

Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 29 marca 2018 r. oraz zarządzenie Nr 12/2022 

Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 7 marca 2022 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 54/2017 

RZECZNIKA PRAW OBYWATELSKICH 

z dnia 3 października 2017 r. 

w sprawie określenia składu Komisji Ekspertów ds. Zdrowia  

przy Rzeczniku Praw Obywatelskich 

 

Na podstawie § 18 Statutu Biura Rzecznika Praw Obywatelskich, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 41/2017 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 8 sierpnia 

2017 r. w sprawie nadania Statutu Biuru Rzecznika Praw Obywatelskich zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

Przy Rzeczniku Praw Obywatelskich powołuje się Komisję Ekspertów ds. Zdrowia, 

w skład której wchodzą: 

1) dr n. med. Marek Balicki,  

2) ks. Władysław Duda, 

3) dr n. med. Jakub Gierczyński, 

4) dr hab. n. o zdr. Mariola Głowacka, prof. MUP,  

5) dr n. med. Paweł Grabowski, 

6) Urszula Jaworska, 

7) prof. dr hab. Dorota Karkowska, 

8) dr Paweł Kaźmierczyk, 

9) dr n. o zdr. Jarosław Madowicz, 

10) Piotr Mierzejewski, 

11) dr n. o zdr. Marcin Mikos, 

12) ks. dr Arkadiusz Nowak, 

13) Piotr Nowicki, 

14) dr n. med. Rafał Staszewski, 

15) lek. med. Michał Sutkowski, 



16) dr Robert Tabaszewski, 

17) Ewa Talma-Pogrzebska, 

18) prof. dr hab. Monika Urbaniak, 

19) dr Tomasz Zalasiński. 

 

§ 2. 

Pełnienie funkcji współprzewodniczących Komisji Ekspertów ds. Zdrowia powierza 

się: 

1) Panu dr Tomaszowi Zalasińskiemu – przedstawicielowi ekspertów wybranemu 

spośród członków Komisji Ekspertów ds. Zdrowia, niebędącemu pracownikiem 

Biura Rzecznika Praw Obywatelskich; 

2) Panu Piotrowi Mierzejewskiemu – Dyrektorowi Zespołu Prawa 

Administracyjnego i Gospodarczego – pracownikowi Biura Rzecznika Praw 

Obywatelskich. 

 

§ 3. 

Pełnienie funkcji sekretarza Komisji Ekspertów ds. Zdrowia powierza się Pani Ewie 

Talmie-Pogrzebskiej - pracowniczce Biura Rzecznika Praw Obywatelskich. 

 

§ 4.  

Traci moc zarządzenie Nr 43/2016 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 23 września 

2016 r. w sprawie określenia składu Komisji Ekspertów ds. Zdrowia przy Rzeczniku 

Praw Obywatelskich, zmienione zarządzeniem Nr 53/2016 Rzecznika Praw 

Obywatelskich z dnia 23 grudnia 2016 r. 

 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Rzecznik Praw Obywatelskich 

 Adam Bodnar 

 


